
№ 公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

1 令和6年2月26日 庁舎エレベータ保守業務 令和6年3月12日 役務
ジャパンエレベーターサービ
ス城西株式会社

¥195,360 令和6年4月1日決定

2 令和6年4月17日 業務概要印刷業務 令和6年5月7日 役務 株式会社ニイガタ ¥222,200

3 令和6年5月14日 五所川原出張所自動ドア装置修繕 令和6年5月29日 役務 フルテック株式会社 ¥429,000

4 令和6年5月17日 青森河川国道事務所浸水センサ購入 令和6年6月3日 物品調達
京セラコミュニケーションシス
テム株式会社

¥427,460

5 令和6年5月29日 図書（土地価格比準表　七次改訂）外購入 令和6年6月13日 物品調達 株式会社成田本店 ¥22,250

6 令和6年6月4日 トイレットペーパー外購入単価契約 令和6年6月19日 物品調達 株式会社マルキ ¥576,939

7 令和6年6月13日 板目表紙外購入 令和6年6月28日 物品調達 株式会社青城事務機 ¥184,250

8 令和6年7月1日 タイヤ外購入 令和6年7月17日 物品調達 株式会社七洋 ¥443,630

9 令和6年7月18日 タックインデックス外購入 令和6年8月2日 物品調達 株式会社青城事務機 ¥128,876

10 令和6年7月23日 蛍光灯外購入 令和6年8月7日 物品調達 株式会社JCクレッセント ¥95,524

令和６年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　

1／2



№ 公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和６年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　

11 令和6年9月5日 スタッドレスタイヤ外購入 令和6年9月24日 物品調達 株式会社三和堂 ¥737,704

12 令和6年9月18日 熊撃退スプレー外購入 令和6年10月3日 物品調達 株式会社青城事務機 ¥198,143

13 令和6年9月27日 蛍光灯外購入 令和6年10月15日 物品調達 東京メタル工業株式会社 ¥121,475

14 令和6年10月1日 封筒外購入 令和6年10月17日 物品調達 株式会社青城事務機 ¥65,747

15 令和6年10月3日
図書（国土交通省会計実務要覧　令和6年度版）外
購入

令和6年10月21日 物品調達 株式会社成田本店 ¥101,680

16 令和6年10月8日 ドローン用バッテリー購入 令和6年10月24日 物品調達 田中電気株式会社 ¥79,200

17 令和6年10月11日 非常食外購入 令和6年10月29日 物品調達 株式会社富士屋商事 ¥543,785

18 令和6年11月13日 水辺の楽校外広報看板更新業務 令和6年11月28日 役務 株式会社石沢工業 ¥457,600

2／2


